
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：HML2024CHN0179-64~74

项目名称： 中色国贸 GG项目空气滤清器等 MTU柴发机组配件

报价截止时间：2024年 12月 11日 17时 00分

采购人：中色国贸

联系人：胡小丽

联系方式：01084424751

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HML2024CHN0179-64~74

序号 *品名 *规格 *型号 材质
制造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 空气滤清器 0180945802 / 50 个/PCS

2 机油滤清器 0031745301 / 200 个/PCS

3 柴油滤清器 X57508300091 / 100 个/PCS

4 油水分离器纸滤芯 secdkit# 216669 / 180 个/PCS

5 综保模块 RDS-500FT / 1 个/PCS

6 旋转整理盘 2MG932006 / 1 个/PCS

7 喷油器总裁 EX59407500020 / 16 个/PCS

8 进气波纹管 5240980281 / 20 个/PCS

9 抱箍
X59399100083  

/ 20 个/PCS



2

1800KWMTU(奔驰)柴

油发电机组

10 喷油器密封垫圈 0000160119 / 32 个/PCS

11 科迈控制模块
1G-NTC-GC 4.1.1版

本
/ 2 个/PCS

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 06日 17时 00分至 2024年 12月 11日 17时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-12-06


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-12-06T17:03:53+0800
	北京
	中色国贸GG项目空气滤清器等MTU柴发机组配件邀请书
	中色国贸GG项目空气滤清器等MTU柴发机组配件邀请书




